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2022 YILI VE ÖNCEKİ VERGİLENDİRME DÖNEMLERİNE AİT VERGİLERİN 
VE KAMU ALACAKLARININ TAHSİLİNİN IDZLANDIRILMASINA İLİŞKİN 
YASA GÜCÜNDE KARARNAMENİN DEĞİŞTİRİLMESİ HAKKINDA YASA 

GÜCÜNDE KARARNAME 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulu, Anayasanın 112'nci maddesinin 
verdiği yetkiye dayanarak aşağıdaki Kararnameyi yapar. 

Kısa İsim 1. Bu Yasa Gücünde Kararname, "2022 Yılı ve Önceki 
Vergilendirme Dönemlerine Ait Vergilerin ve Kamu 
Alacaklarının Tahsilinin Hızlandırılmasına İlişkin Yasa 
Gücünde Kararnamenin Değiştirilmesi Hakkında Yasa 
Gücünde Kararname" olarak isimlendirilir ve aşağıda 
"Esas Yasa Gücünde Kararname" olarak anılan "2022 Yılı 
ve Önceki Vergilendirme Dönemlerine Ait Vergilerin ve 
Kamu Alacaklarının Tahsilinin Hızlandırılmasına İlişkin 
Yasa Gücünde Kararname" ile birlikte okunur. 

40/2024 
42/2024 

Esas Yasa 2. Esas Yasa Gücünde Kararnamenin S'inci maddesi 
kaldırılmak ve yerine aşağıdaki yeni 5'inci madde konmak 
suretiyle değiştirilir: 

Gücünde 
Kararnamenin 
S'inci Maddesinin 
Değiştirilmesi 

Yürürlüğe Giriş 

"Başvuru 5. 
Şekli ve 
Süresi 

(1) Bu Yasa Gücünde Kararname 

(2) 

kurallarından yararlanmak isteyen 
yükümlüler, bu Kararnamenin 
yürürlüğe girdiği tarihten itibaren 26 
Aralık 2024 tarihi mesai bitimine kadar 
Daire tarafından düzenlenecek 
beyannameler ve/veya formlar ile 
başvuruda bulunmakla yükümlüdürler. 

Yerel Yönetimler kendi 
meclislerinde alacakları kararla, 
alacaklarının tahsilinde bu Kararname 
kurallarından yararlanırlar. 

Bu Yasa Gücünde Kararname 
kapsamında borcunu taksitler halinde 
ödeyeceklerin, bu Kararnamenin 6'ncı 
maddesinin (2)'nci ve (3)'üncü fıkra 
kurallarına göre başvuru yapıldıktan 
sonra hesaplanacak toplam ödenecek 
borcun %20 (yüzde yirmi)'sini başvuru 
günü mesai bitiminden önce ödemeleri 
koşuldur." 

3. Bu Yasa Gücünde Kararname, Resmi Gazete'de 
yayımlandığı tarihten başlayarak yürürlüğe girer. 


